РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.04.2022     № 49      г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения

от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда

обслуживающего персонала и работников,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Цимлянского

городского поселения»

В соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского

городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда обслуживающего персонала

и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – решение)

следующие изменения: в разделе 3 приложения № 1 к решению слова

«в размере 10 процентов от ставки заработной платы» заменить словами

«в размере 30 процентов от ставки заработной платы».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с

01.04.2022 г.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.)

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко